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Viite Laadunvalvonnan loppuraportti, Primary Heap lohkon 1 jatkaminen. Ramboll CM Oy 
20.8.2018.

Rakennus- ja laadunvalvontasuunnitelmien sekä työselityksen hyväksyminen, 
Primary Heap 1, lohkon 1, kalvotuksen loppuun saattaminen kentän pohjoispäässä. 
Kainuun ELY-keskus 13.7.2018.

Lupapäätös Nro 36/2014/1, Dnro PSAVI/58/04.08/2011. Pohjois-Suomen 
aluehallintovirasto 30.4.2014.

Käyttöönottohyväksyntä, Primary Heap 1, lohkon 1, kalvotuksen loppuun 
saattaminen kentän pohjoispäässä.

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston 30.4.2014 antaman lupapäätöksen 
määräyksen 2, mukaan ympäristönsuojelurakenteet voidaan ottaa käyttöön, 
kun Kainuun ELY-keskus on riippumattoman valvojan yhteenvedon ja 
laadunvalvontakokeiden tulosten perusteella todennut tehtyjen rakenteiden 
täyttävän niille asetetut vaatimukset. Lupapäätös on tullut lainvoimaiseksi 
korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä 9.5.2017. Primäärialueen 
kenttärakenteet ovat on 30.4.2014 annetun lupapäätöksen tarkoittama 
ympäristönsuojelurakenne.

Kainuun ELY-keskus on tutustunut riippumattoman laadunvalvojan 
toimittamaan yhteenvetoon ”laadunvalvonnan loppuraportti” sekä 
laadunvalvontakokeiden tuloksiin ja toteaa niiden perusteella rakenteen 
täyttävän sille asetetut vaatimukset. Primary Heap, lohkon 1, saa ottaa 
tuotannolliseen käyttöön.

ELY-keskus on hyväksynyt kenttärakenteen loppuunkalvottamisen 
toteutettavaksi esitetyllä kaltevuudella (Rakennus- ja 
laadunvalvontasuunnitelmien sekä työselityksen hyväksyminen. Kainuun ELY-
keskus 13.7.2018), vaikka kentän kaltevuus poikkeaa ympäristöluvassa 
määrätystä. Terrafamella on koko toimintaa koskeva uusi 
ympäristölupahakemus vireillä Pohjois-Suomen aluehallintoviratossa. 
Aluehallintovirasto ratkaisee ympäristölupakokonaisuutta harkitessaan millä 
edellytyksillä kenttärakenteille voidaan myöntää ympäristölupa, samassa 
yhteydessä kenttärakenteen viettokaltevuus tulee uudelleen harkittavaksi. 
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Terrafamen on tullut korjata toteutuneet viettokaltevuudet 
aluehallintovirastossa vireille olevaan koko toimintaa koskevaan uuteen 
lupahakemukseen.

Ympäristövastuu –yksikkö,

yksikön päällikkö Sari Myllyoja

ympäristöasiantuntija Riina Päätalo

Tämä hyväksyminen on esitelty ja hyväksytty sähköisesti. Esittelijänä ympäristöasiantuntija Riina
Päätalo ja hyväksyjänä ympäristövastuu –yksikön päällikkö Sari Myllyoja.
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